

# ŽÁDOST o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:



6, Součkova 9)

OBECNÍ ÚŘAD PŠOV	Číslo dopor.
Došlo: 14. 2022	Podávatel
Č.j. 417/22	Listů 2 Ukl. znak JA. 9/110
Příloh 9	

vádím, že jsem spolumajitel pozemku parcelní

Dne 11.6.2022 jsem požádal obecní úřad Pšov o poskytnutí všech informací, které má obec k dispozici, týkající se záměru zpevnění místní komunikace až do konce obce Chlum na pozemku 1658/1 mezi pozemky 64/2, 112/4, 112/5 a 73 na levé straně směrem z obce a 118/1, 118/2 na pravé straně směrem z obce.

Obdržel jsem audiozáznamy z jednání zastupitelstva ve dnech 21.9.2021, 8.3.2022 a 1.6.2022. Dále elektronické informace jako přílohu mailu ze dne 24.6.2022.

Mé žádosti bylo v rozporu se zákonem vyhověno jen částečně, a to i v bodech, kdy bylo explicitně uvedeno, co požadují.

Proto žádám o řádné doplnění informací.

Pro upřesnění a zopakování:

Jedná se zejména o:

- 1) Komplettní dokumentaci o již provedených úpravách této místní komunikace – případně uveďte, že nikdy nebyly, resp. že o nich nemáte informace.
  - a) Beru na vědomí, že obecní úřad nemá žádné informace, že by byla tato část komunikace někdy jakkoliv upravována.
- 2) Komplettní podklady a dokumentaci pro jednání a z jednání zastupitelstva obce v r. 2021 vč. audiozáznamu.
  - a) Audiozáznam byl předán. **komplettní podklady a dokumentace pro jednání nikoliv.**
- 3) Zápis z jednání starostky s potenciálním dodavatelem (p. Pavlovič) a se mnou po prohlídce místa v r. 2021.
  - a) Podle vyjádření obce nebyl pořízen zápis. Nicméně při tomto jednání na místě bylo jednáno mezi mnou, paní starostkou, panem Pavlovičem a panem Bártou o narovnání komunikace. **Proto prosím potvrdit, že toto bylo takto projednáváno již v r. 2021, i když to paní starostka de facto potvrdila při jednání 1.6.2022, když prohlásila, že „jsem tam natáhl nějaké provazy – což byly upřesnění cesty – narovnání cesty jejím posunutím o cca metr do boku.**
- 4) Komplettní dokumentaci z komunikace s majitelem pozemku 1658/1 týkající se výše uvedené místní komunikace.

- 5) Kompletní dokumentaci týkající se přípravy realizace zpevnění místní komunikace od dodavatele (zadání, rozpočet apod.).
- a) Dokumentace byla předána jen částečně.
  - b) **Zcela chybí základní podklad – požadavek obce Pšov, na základě kterého byla dne 18.5.2022 zpracována cenová nabídka a postup, na základě kterého bylo rozhodnuto, kdo bude osloven jako dodavatel.**
  - c) **Dále chybí podklad, na základě kterého se dne 8.3.2022 na jednání zastupitelstva paní starostka vyjádřila takto** „...týká se to přímo toho, kudy by Fojtíkovi chtěli, abychom ten asfalt vedli. Jo. Takže. Nebyla jsem se tam podívat, podle mě by to bylo o tom, že tam budou úplně jiné náklady na tu rekonstrukci toho povrchu, jak navrhuji oni.“
- 6) Kompletní podklady a dokumentaci pro jednání a z jednání zastupitelstva obce v r. 2022, a to včetně celého audiozáznamu.
- a) Audiozáznam byl předán, **kompletní podklady a dokumentace pro jednání nikoliv.**
- 7) + další relevantní dokumenty k této věci.
- a) Tento bod byl vyžádán z důvodu kompletnosti všech podkladů - tak aby byl spis kompletní.
  - b) **Chybí podklady a dokumentace pro jednání zastupitelstva na 8.3.2022**
  - c) **Nebyla předána kompletní vzájemná korespondence obce Pšov mezi mnou a mojí manželkou na toto téma.**

Způsob poskytnutí informace:

V souladu s §4a odst. (1) zákona č. 106/1999 Sb. žádám o zaslání všech podkladů v elektronické verzi na můj výše uvedený mail a jejich uveřejnění na webových stránkách obce, a to do 15 dnů.

Dne 1. července 2022



A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'L. J.' or similar.



# Obec Pšov

Pšov 48  
364 52 Žlutice  
DS: spsb3ti

Telefon 353393429, 724180373  
email: starostka@psov.cz

Čj.: 85/22 – skart.zn. 51.1/V10

Pšov, 15.7.2022

Věc: Žádost dle z.č. 106/1999 Sb. –

K Vaší žádosti o poskytnutí všech informací, kde **explicitně** uvádíte, že **žádáte poskytnutí informací, které má obec k dispozici, týkající se záměru zpevnění místní komunikace až do konce obce Chlum**, kterou obec Pšov dne 1.7.2022 obdržela uvádím následující:

k bodu 2a. podklady a dokumentace pro a z jednání Zastupitelstva obce Pšov v roce 2021 ve věci místní komunikace Chlum před č. 3 Vám byly zaslány dne 24.6.2022 kompletní, jiné podklady pro jednání ve výše uvedené věci nebyly použity,

k bodu 3a. zápis z jednání není, jednání na místě v roce 2021 jsem telefonicky domluvila s p. Pavlovičem (SÚS KK) za účelem prohlídky komunikace pro vytvoření cenové nabídky na zpevnění vyježděné komunikace, tak jak jste ústně v roce 2021 žádal. Pan Bárta nebyl pozván ani účasten. Jednání nebylo svoláno za účelem řešení narovnění komunikace. Vy jste nebyl pozván, ale účastnil jste se, a pokud jste požadoval narovnění komunikace, tak Vám z mé strany nebylo odsouhlaseno,

k bodu 4. veškerá dokumentace z jednání s vlastníkem p.p.č. 1658/1 k datu 24.6.2022 Vám bylo zaslána dne 24.6.2022, nyní zasílám komunikaci s vlastníkem k 15.7.2022 (Lesy ČR 1.pdf),

k bodu 5b. zástupce potencionálního dodavatele SÚS Karlovarského kraje, a.s. (p. Pavlovič) byl telefonicky vyzván k prohlídce komunikace a požádán o vyhotovení cenové nabídky na zpevnění asfaltovým povrchem komunikace ve vyjeté trase. Rozhodnuto o dodavateli bylo podle Směrnice č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,

k bodu 5c. podkladem pro mé vyjádření byla logická úvaha o realizaci narovnění komunikace (další odkopání zeminy, úprava vyježděných kolejí)

k bodu 6a. podklady a dokumentace pro a z jednání Zastupitelstva obce Pšov v roce 2022 ve věci místní komunikace Chlum před č. 3 Vám byly zaslány dne 24.6.2022 kompletní, jiné podklady pro jednání ve výše uvedené věci nebyly použity,

k bodu 7b. podklady a dokumentace, které byly použity pro jednání Zastupitelstva obce Pšov dne 8.3.2022 ve věci místní komunikace Chlum před č. 3 Vám byly poskytnuty 24.6.2022 v souboru „ZO 8.3.2022.pdf“,

k bodu 7c. korespondence mezi Vaší osobou a obcí Pšov, Vám byla poskytnuta dne 24.6.2022, jinou ve výše uvedené věci obec Pšov nedisponuje, písemné žádosti paní Fojtíkové Vám byly poskytnuty dne 24.6.2022 jako součást podkladů pro jednání Zastupitelstva obce Pšov, odpovědi na žádosti paní Fojtíkové zasílám v souboru „Odpovědi M. [redacted]“



**OBEC PŠOV**  
Karlovarský kraj

.....  
Ing. Radmila Houdková, starostka